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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigprodukter på kegs/dåser på lageret.-ok. Kontrolleret
adskillelse af de forskellige vareprodukter og andre effekter.
Planter med jord opbevaret tæt på emballage og andet bør
undgåes. Pt står der palmer m.m tæt op af emballage. Vejledt
om at opbevare disse effekter bedre adskilt. Kontrolleret
opbevaring af maltsække på lager.-ok.
Vejledt om at håndvaske på lageret udstyres med papir til
tørring af hænder, så effektiv håndvask er en mulighed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:Beholdere til
mask som leveres til landmand fremstår mindre rene og ikke
tømte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at der
foretages inspektion og rengøring af beholderne/låg så smitte
med virus undgås.
Endvidere skal der fejes hvis der er noget spild på rampen. Set
dokumentation for afhentning.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret:Om porte er tætte mod
jord/gulvet på lageret samt om gulvet er glat og jævnt.
Følgende er konstateret:En port mangler en fejelist på
indersiden da der kan ses lys igennem, og gulv hvor nedtagning
af væg er foretaget, bør støvsuges og renholdes bedre, indtil
endelig udbedring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for sporbarhed på
produktet Passion fruit/mumbo Jumbo batch nr 3005-23.
Sporbarhed på mask leveret i dag kontrolleret.-ok Vejledt om
aftale mellem landmand og virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Mumbo Jumbo for mærkning for mærkning af
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allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, flere virksomheder i en, restprodukter til foder.


